-1-

                         平成 22 年７月 30 日

各      位

会 社 名  富士電機ホールディングス株式会社

代表者名  取締役社長 北澤 通宏

（コード番号 6504  東証・大証・名証第 1部・福証）

問合せ先  取締役経営企画室長 日下 高

（TEL     03－5435－7213）

平成 23 年３月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年５月 11 日に公表した平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平成

22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

① 連結業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 313,000 △12,500 △16,000 8,000 11 円 19 銭

今回発表予想（Ｂ） 313,000 △11,000 △15,000 3,500 4 円 90 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 1,500 1,000 △4,500 △6 円 29 銭

増減率（％） 0.0％ － － △56.3％ △56.2％

(ご参考)前第２四半期累計実績

(平成 22 年３月期第２四半期累計)
291,162 △20,517 △23,771 △16,253 △22円 74銭

２．修正の理由

営業利益、経常利益は前回予想を若干上回る見込みですが、第１四半期において投資有価証券の評価損

を計上したことなどにより、四半期純利益は前回予想を下回る見込みです。
なお、通期の連結業績予想につきましては修正しておりません。

【注記事項】
本資料における予想値及び将来の見通しに関する記述・言明は、弊社が現在入手可能な情報による
判断及び仮定に基づいております。その判断や仮定に内在する不確実性及び事業運営や内外の状況
変化により、実際に生じる結果が予測内容とは実質的に異なる可能性があり、弊社は将来予測に関
するいかなる内容についても、その確実性を保証するものではありません。

以  上